
pachet piese

I.D.: 78213526

Data publicarii	03.02.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.067,70 RON - 11.067,70 RON

Descriere: pachet piese 4324259202 209,93 ron/buc x 2 buc = 419,86 ron 4324251010 1281m08 ron/buc x2 buc = 2562,16 ron 0445120064 1271,07 ron/buc x 4 buc = 5084.28 ron MER 31932124 1472,98 RON/BUC X X2 BUC = 2945,96 RON 13X1325 27,72 RON/BUC X 2 BUC = 55,44 RONTOTAL = 11067,70 RON
